ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2022 - PR

4/2022

4/2022

07/01/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

4/2022
3/2022-PR
PREGÃO PRESENCIAL
24/01/2022
24/01/2022
OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REFORMA DA CRECHE JOÃO CLAUDIO BEVILÁQUA QUE CONSISTE NA AQUISIÇÃO  DE 323 M2
DE GRAMA SINTÉTICA, 12 MM, BASE VERDE, 60 MIL PONTOS, LINHA PLAYGROND INSTALADA
NO PATIO ATRÁS DA CRECHE NA ÁREA COBERTA COM RECURSOS DA EMENDA
PARLAMENTAR ESTADUAL N. 782/2021 E PRÓPRIOS. ESTA REFORMA MELHORARÁ O
AMBIENTE FÍSICO O TORNANDO MAIS CONFORTÁVEL E SEGURO PARA DESENVOLVER
ATIVIDADES E BRINCADEIRAS COM AS CRIANÇAS DE 0 A 5 ANOS DE IDADE.

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

LOTE:  1  JLX INDUSTRIA E COMERCIO DE MÁQUINAS LTDA ME     (5835)
1 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - Marca: PRÓPRIA SER 323,0000 - 17,0593 5.510,16

2 323 M2, DE GRAMA SINTÉTICA 12MM, BASE VERDE, 60 MIL
PONTOS, - Marca: PRÓPRIA

M2 323,0000 - 42,0738 13.589,84

Total por Fornecedor: 19.100,00

Total Geral: 19.100,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.015.3.3.90.00.00.00.00.00 (38),  2.015.4.4.90.00.00.00.00.00 (141)

São Bernardino,   24   de  Janeiro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2022 - PR

4/2022

4/2022

07/01/2022

Folha:  2/2

São Bernardino,   24   de  Janeiro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL